
    
    
    
        
            
                [image: Parking.praha.eu]
            

            
                
                    
                        	Možnosti parkování
	Krátkodobé parkování
		P+R (Park & Ride)
	Veřejná parkoviště
	K+R (Kiss & Ride)
	Parkování v zónách
			Modrá zóna
	Fialová zóna
	Oranžová zóna






	Dlouhodobé parkování
		Veřejná parkoviště
	Parkování v zónách
			Modrá zóna
	Fialová zóna






	Speciální parkování
		Parkování pro elektromobily
	Parkování pro držitele karet ZTP
	Parkování pro pečovatele
	Parkování pro zásobovací vozidla






	Časté dotazy
	Mapa
	Aktuality
	Kontakty


                    

                
                
                    Online parkovací automat
                    Můj účet
                

                                    
                        
                            CZ
                            	[image: EN]EN
	[image: CZ]CZ


                        

                    

                            

            
        

    


        
            
            
            
                Ukončení možnosti bezplatného parkování pro elektromobily a zrušení přenosných parkovacích oprávnění
                Více informací 
            

            
        

    


    

	Plaťte za parkování pohodlně z domova nebo přímo z auta









	
[image: ]


Online platba za krátkodobé parkování

Potřebujete parkování jen na pár hodin? Díky online platbě už nemusíte běžet pro parkovací lístek do automatu.












	
[image: ]


Online platba za parkovací oprávnění

Bydlíte, podnikáte nebo vlastníte nemovitost v Praze? Pořiďte a zaplaťte si parkování pohodlně online.



















	Možnosti parkování v Praze









	
[image: ]

Krátkodobé parkování



Krátkodobé parkování se vám bude hodit při jednorázových návštěvách Prahy. Využijete ho ale také jako držitel dlouhodobého parkovacího oprávnění, pokud se rozhodnete zaparkovat mimo své bydliště nebo místa svého podnikání. Kde a jak můžete krátkodobě parkovat?

P+R (Park & Ride)

Parkoviště s přímou návazností na linky MHD (takzvaná záchytná parkoviště).

Veřejná parkoviště

Krátkodobé placené parkování v objektech spravovaných TSK*.

Parkování v zónách

Placené parkování v ulicích s vyznačenými parkovacími zónami.

	Modrá zóna
	Fialová zóna
	Oranžová zóna


K+R (Kiss & Ride)

Parkovací místa určená pouze pro výstup a nástup spolucestujících.








	[image: ]











	[image: ]









	
[image: ]

Dlouhodobé parkování



Bydlíte, podnikáte nebo vlastníte nemovitost v Praze? Parkujte bez starostí na místech určených k dlouhodobému stání.

Parkování v zónách

Placené parkování v ulicích s vyznačenými parkovacími zónami.

	Modrá zóna
	Fialová zóna


Veřejná parkoviště

Dlouhodobé placené parkování v objektech spravovaných TSK.










	
[image: ]

Speciální možnosti parkování



Zjistěte, kde můžete v Praze parkovat svůj elektromobil, nebo v jakých místech najdete bezbariérová parkoviště.

Parkování pro elektromobily

Možnosti parkování pro řidiče elektromobilů / hybridních vozidel.

Parkování pro držitele karet ZTP

Bezbariérová parkoviště určená pro držitele ZTP*.

Parkování pro pečovatele

Možnosti parkování pro řidiče pomáhající osobám vyžadující nutnou péči.

Parkování pro zásobovací vozidla

Místa určená pouze k zastavení vozidel v případě vykládání a nakládání zboží.








	[image: ]

















	Aktuality
Nepřehlédněte

Nové ceny za krátkodobé stání v lokalitě Prahy 6 v oblasti ulic Kladenská a Bělohorská
18. 3. 2024
Na základě rozhodnutí Městské části Praha 6 dochází od 2. 4. 2024 ke změně cen za krátkodobé stání: ve fialových…
Nepřehlédněte

Ukončení možnosti bezplatného parkování pro elektromobily a zrušení přenosných parkovacích oprávnění
16. 1. 2024
Na základě Usnesení Rady hlavního města Prahy ze dne 15. 1. 2024 dochází k 31. 12. 2024 k ukončení možnosti bezplatného…
Nepřehlédněte

Uzavření výdejny parkovacích oprávnění pro Prahu 4
03. 4. 2024
Upozorňujeme, že v pátek 5. 4. 2024 bude z provozních důvodů uzavřena výdejna parkovacích oprávnění pro Prahu 4. Více informací…

Další aktuality











	[image: Potřebujete poradit?]
Potřebujete poradit?
Kolik stojí parkování, jak použít automat nebo kde prodloužit parkovací oprávnění? Nejen na tyto otázky najdete odpověď v často kladených dotazech našich klientů.
Přejít na časté dotazy











        
    
    
        
            
                                    Praktické informace

                    	Nabídka spolupráce - OpenHouse
	Ke stažení
	Zpracování osobních údajů
	Cookies


            
            
                                Časté dotazy

                    	Veřejná parkoviště, P+R a K+R
	Pražští rezidenti, podnikatelé a vlastníci nemovitostí
	Návštěvníci z jiných měst nebo městských částí
	Online platební metody


            
            
                TSK

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s. je správcem systému zón placeného stání.


Sledujte nás

[image: Facebook]


[image: Twitter]

	
[image: RSS]





[image: Město Praha]


[image: TSK Praha]




            

            
                © 2024
            

        

    


			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá soubory cookies 🍪. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním nezbytných souborů cookies. Zakliknutím tlačítka "Povolit vše" udělujete souhlas k ukládání a používání i dalších souborů cookies jako jsou statistické, preferenční a marketingové.													
								
Více informací o cookies							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit.													
								
Více informací o cookies							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			                







  